[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2010

                              № 105
пгт. Пойковский

	О проведении собрания граждан

городского поселения Пойковский

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета  депутатов городского поселения пойковский от 30.04.2007 № 104 «О порядке назначения и проведения собрания,  конференции (собрание делегатов) граждан» и Уставом городского поселения Пойковский, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить собрание граждан городского поселения Пойковский на 14.11.2010 в 16 час. 00 мин по вопросу: отчет Главы городского поселения Пойковский о работе муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский» за 2010 год.
2. Место проведения: здание Пойковского муниципального учреждения Центр Культуры и Досуга «Родник», пгт. Пойковский, 1 микрорайон, дом № 112.
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение собрания: ведущего специалиста отдела по организационной работе Суровцеву Елену Ивановну.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в бюллетене «Пойковский вестник».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

А.Н. Виноградов